■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年8月23日 星期五A16

海口市自然资源和规划局关于征询土地权属异议的通告
海资规美兰〔2024〕578号

白龙北片区城市更新项目位于海口市美兰区，东至滨江路，南至文明东路、和邦路，西至美舍河，北至长堤路围合区域。其一，白龙
北以东片区用地面积为40242.17平方米，其中未知权属 8872.06 平方米（如图）；其二，白龙北以西片区用地面积为388901.81平方米，
其中未知权属 137162.37平方米（如图）。未知权属合计 146034.43 平方米拟确定为国有土地。

凡对上述土地权属存在异议者，自本通告刊登之日起15个工作日内，以书面形式并持有关证据到海口市自然资源和规划局美兰分
局申诉，若逾期不主张申诉，则我局将其视为无权属国有土地进行处置，并纳入政府储备地管理。特此通告。（联系人：夏女士，电话：
65361223）

海口市自然资源和规划局
2024 年 8月 16 日

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810505 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：2时20分 印完：5时00分 海南日报印刷厂印刷